
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3250

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11573595 100540
6

Колодійчук Юлія Богданівна 130263 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

144,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11552866 108503
4

Щудлик Василь Ігорович 065908 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11068684 999512 Городник Марія Володимирівна 130150 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
екологія

136,000

2 11426946 999512 Морозовська Уляна Володимирівна 130480 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
екологія

140,000

3 11506339 999512 Римський Назарій Миколайович 212687 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
екологія

128,000

4 11553780 999512 Шкірка Іван Васильович 130576 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
екологія

140,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11505039 108502
6

Іжик Микола Володимирович 130193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
екологія

0,000

2 11558268 108502
6

Новосад Василь Богданович 10676452 BK 26.03.1999 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
екологія

0,000

3 11610166 108502
6

Цебрій Ігор Ярославович 33373342 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Прикладна 
екологія

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11567542 984611

Артемович Ростислав Андрійович 130153 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

132,000

5



2 11420149 984611

Віхоть Мар`ян Васильович 130154 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

136,000

3 11397424 984611

Галайко Христина Богданівна 130155 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

136,000

4 11465895 984611

Кісіль Андріана Василівна 130613 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

140,000

5 10993218 984611

Пилип Анастасія Володимирівна 130484 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

136,000

6 10999604 984611

Руминська Софія Володимирівна 130483 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

128,000

6



7 11059175 984611

Стасюк Олександр Володимирович 130610 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

148,000

8 11405415 984611

Шарпіло Родіон Вікторович 130532 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

136,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

106 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11525781 969041 Бойко Іван Володимирович 187480 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Географія 144,000

2 11483610 969041 Долич Віктор Русланович 130208 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 144,000

3 11501472 969041 Стадник Ярослав Сергійович 130539 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 132,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

106 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11472826 108489
8

Копильчак Роман Володимирович 217880 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Географія 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11568799 108489
3

Івашко Ігор Андрійович 41136513 BK 13.07.2011 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 11554189 108489
3

Тимошенко Євген Вікторович 34823636 HP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11585148 108488
7

Арутюнян Мікаель Вікторович 215030 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11567347 108488
7

Басун Андрій Андрійович 130145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11345352 108488
7

Бондаревський Аркадій Віталійович 222314 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

11



4 11424199 108488
7

Бонк Іван Ігорович 026923 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 11581067 108488
7

Івасюта Юрій Мар`янович 130204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 11566030 108488
7

Клімовець Ігор Михайлович 29787447 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 11133182 108488
7

Копоть Марта Михайлівна 130276 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 11585736 108488
7

Кулиняк Святослав Ігорович 118814 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9 11536092 108488
7

Лапіда Олексій Борисович 001381 ЛA 30.06.1996 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

10 11581448 108488
7

Мандюк Андрій Олексійович 820815 TB 28.06.1990 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

11 11588639 108488
7

Петричкович Андрій Ярославович 29695725 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

12 11598506 108488
7

Петричкович Роман Ярославович 37705846 BK 27.02.2010 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

13 11444205 108488
7

Попруга Віталій Іванович 124603 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

14 11581749 108488
7

Сабадаш Юрій Андрійович 126452 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

15 11612404 108488
7

Фридель Ростислав Юрійович 017495 KB 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

12



16 11420732 108488
7

Чухрай Владислав Віталійович 120707 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

17 11501506 108488
7

Якубишин Андрій Олександрович 119547 C15 31.12.2015 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11447213 101977
2

Боянівський Григорій Остапович 174500 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

132,000

2 11601368 101977
2

Бузницький Андрій Іванович 022897 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

136,000

3 11600359 101977
2

Кміть Ростислав Андрійович 130228 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

152,000

14



4 11238438 101977
2

Корнєва Влада Вячеславівна 130269 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

144,000

5 10960127 101977
2

Кудрявцев Ілля Юрійович 130274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

144,000

6 11609625 101977
2

Лев Руслан Володимирович 005708 B22 04.03.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

164,000

7 11503017 101977
2

Ляшовський Михайло Вікторович 130284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

148,000

8 11462908 101977
2

Попова Марія Михайлівна 176309 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

148,000

9 11561486 101977
2

Скобель Ігор Миколайович 130564 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

164,000

10 11484869 101977
2

Суптеля Злата Валентинівна 130551 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

148,000

11 11422122 101977
2

Чернецька Зоряна Володимирівна 130552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

136,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10986176 999009 Баїк Ростислав Володимирович 130159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

160,000

2 11462064 999009 Бардаш Марія-Каріна Павлівна 152185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

164,000

3 11440793 999009 Білан Вікторія Володимирівна 130157 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

160,000

4 11213828 999009 Гриців Роксолана Зіновіївна 130147 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

160,000

5 11286476 999009 Демеденко Ганна Романівна 130203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

156,000

16



6 11430201 999009 Івасько Юрій Ігорович 130195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

156,000

7 11532968 999009 Косицький Олександр Олегович 130278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

168,000

8 11357943 999009 Майко Лілія Олексіївна 130277 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

156,000

9 10958708 999009 Плошенко Юлія Дмитрівна 130471 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

156,000

10 11503724 999009 Семенюк Артур Сергійович 081348 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

132,000

11 11357276 999009 Хрунь Павло Ігорович 039758 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

144,000

12 11484549 999009 Яворський Роман Миронович 130572 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

140,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11551132 980868 Бухал Богдан Володимирович 130179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

152,000

2 11119715 980868 Івженко Василь Вікторович 130221 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

148,000

3 11579791 980868 Кішик Данило Сергійович 130200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

152,000

4 11577613 980868 Хомко Роман Михайлович 130526 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

164,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10965876 108487
8

Возняк Володимир Михайлович 47595236 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Туристична 
діяльність

0,000

2 11441932 108487
8

Волошин Павло Васильович 130185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

0,000

3 11586056 108487
8

Гервазюк Роман 203784 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

0,000

4 10997307 108487
8

Дулин Роман Миколайович 172194 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Туристична 
діяльність

0,000

5 11050193 108487
8

Федик Андріяна Володимирівна 130521 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

0,000

19



6 11254189 108487
8

Шаварська Вікторія Володимирівна 130525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

0,000

7 11578241 108487
8

Якимів Роман Володимирович 21214145 BK 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Туристична 
діяльність

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3250

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11455243 108487
0

Заболотна Оксана Олегівна 130199 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

0,000

2 11578198 108487
0

Зайчук Тетяна Вікторівна 130198 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

0,000

3 11417609 108487
0

Мурський Назар Петрович 130472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

0,000

4 11455182 108487
0

Підвальна Наталія Сергіївна 130474 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

0,000

5 11331809 108487
0

Саакян Нікіта Арменович 171595 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

0,000

21



6 11181193 108487
0

Сорочинський Михайло Олегович 171565 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

0,000

7 11093455 108487
0

Стецко Ірина Петрівна 176483 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

0,000

8 11578205 108487
0

Швед Роман Мар`янович 130571 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

0,000

22


